
Přípravky regulující pH a rovnovážný stav vody

Přípravky na projasnění vody

CTX-22 (přípravek zvyšující tvrdost vody)

1,5 kg CTX-22 zvýší celkovou tvrdost o cca 10 g/m³ ve 100 m³ vody.

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

5 kg 03214 4  22,1  0,053

Nízká tvrdost bazénové vody se projevuje obdobně jako nízká alkalita. Při vysoké tvrdosti dochází 
k inkrustacím na stěnách bazénu a nízké účinnosti dezinfekčních přípravků. Doporučená tvrdost bazénové 
vody je 175 - 300 g/m³ CaCO³.

CTX-41

Velmi účinný tekutý flokulant.

cena za 1 l
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

1 litr 03116 12  15,8  0,023
5 litrů 03117 4  25,4  0,033

25 litrů 03118 1  31,3  0,028

Přípravek CTX-41 je vhodný jak pro soukromé, tak pro veřejné bazény. Nejlepší způsob k zajištění 
průzračnosti vody ve veřejných bazénech je plynulé dávkování tekutého flokulantu před filtrační zařízení.

CTX-42

Flokulant ve 100 g tabletách.

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

5 kg 03119 4  22,1  0,053

CTX-21 (přípravek zvyšující alkalitu vody)

1,8 kg CTX-21 zvýší celkovou alkalitu o cca 10 g/m³ ve 100 m³ vody.

cena za 1 kg
Kód

Standardní 
balení

Váha 
kg

Objem balení 
m³

6 kg 03212 4  26,1  0,053
40 kg 03213 1  41,2  0,047

Z důvodu ohřevu vody a používání dezinfekčních prostředků může docházet ke snižování alkality  
vody a následně ke kolísání pH. Doporučená alkalita bazénové vody je 125 - 150 g/m³ CaCO₃.

Návody a bezpečnostní listy 
naleznete na www.astralpool.cz

229

Bazénová chemie a testeryZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


